
 Автор проєкту: 

начальник юридичного відділу 

Олена Коберник  

         

ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ    

Р І Ш Е Н Н Я 

VІІІ скликання 
Тридцять сьомої сесії   

 

___.05. 2023 р.                Летичів      №  

 

Про передачу нерухомого майна з балансу  

Летичівської селищної ради на  

баланс КНП «Летичівська 

багатопрофільна лікарня»  

Летичівської селищної ради  

 

Відповідно до Цивільного кодексу України, Закону України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності» ст.ст. 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 

Хмельницької обласної ради від 07.12.2022р. №10-13/2022 «Про безоплатну 

передачу майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Хмельницької області у комунальну власність Летичівської селищної ради 

Хмельницького району Хмельницької області», з метою ефективного 

використання та збереження комунального майна, Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Передачу нерухоме майно з балансу Летичівської селищної ради на  

баланс КНП «Летичівська багатопрофільна лікарня» Летичівської селищної 

ради, а саме: 

- приміщення адміністративного будинку загальною площею 880,8 м
2
, 

розташоване за адресою: вул. Юрія Савіцького, 36, смт.Летичів 

Хмельницького району Хмельницької області; 

- гараж загальною площею 87,0 м
2
, розташоване за адресою: вул. 

Свободи (П. Лумумби), 43/2, смт.Летичів Хмельницького району 

Хмельницької області.     

2. Передачу провести згідно чинного законодавства. 

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 



Автор проєкту 

Начальник юридичного відділу                                               Олена Коберник   

 

Погоджено 

Заступник селищного голови              _______________ Ніцевич А.В. 

Секретар селищної ради               ________________ Провозьон В.М. 

 


